
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 9 Prot. n. 647 del 5.01.2022 

Anno 2021 tit. II cl.1 fasc. 2 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 6/2022; 
 
RITENUTO di dover esplicitare meglio la condizione di studente internazionale o Erasmus che rientra nelle 
ipotesi di cui all’art. 1 del citato decreto; 

DECRETA 
 

Per studenti internazionali o Erasmus si intendono gli studenti in mobilità internazionale che rientrano nelle 
ipotesi menzionate nel sopracitato decreto (fragilità, disabilità, quarantena, lockdown, limitazione agli 
spostamenti legati ai colori delle regioni, limitazioni agli spostamenti internazionali). 
 
 
 
 

 
Il Rettore 

L’Aquila, 5.01.2022        (Prof. Edoardo Alesse)   
   f.to Edoardo Alesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 


